
OBYVATELSTVO

(předběžné údaje)

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 46 545 22 502 21 197 10 028 16 779 9 259 37 976 19 287

v tom správní obvody:

Praha 1 247 127 1 263 680 438 250 1 701 930

Praha 2 500 260 2 321 1 148 1 134 613 3 455 1 761

Praha 3 1 085 515 4 150 1 998 1 700 960 5 850 2 958

Praha 4 1 576 745 4 896 2 284 1 660 859 6 556 3 143

Praha 5 1 149 542 4 136 2 012 1 276 688 5 412 2 700

Praha 6 1 684 759 4 282 2 103 2 255 1 265 6 537 3 368

Praha 7 531 236 2 328 1 178 908 572 3 236 1 750

Praha 8 1 381 675 4 345 2 067 1 342 768 5 687 2 835

Praha 9 501 233 2 893 1 359 895 493 3 788 1 852

Praha 10 1 418 674 4 303 2 029 1 224 647 5 527 2 676

Praha 11 769 377 2 844 1 340 585 305 3 429 1 645

Praha 12 797 416 2 515 1 206 425 208 2 940 1 414

Praha 13 890 429 2 533 1 200 760 413 3 293 1 613

Praha 14 449 228 1 916 918 667 357 2 583 1 275

Praha 15 397 185 2 095 991 464 270 2 559 1 261

Praha 16 194 97 817 404 103 61 920 465

Praha 17 149 72 1 058 489 232 117 1 290 606

Praha 18 328 161 1 862 888 301 167 2 163 1 055

Praha 19 108 59 571 280 71 43 642 323

Praha 20 109 57 447 201 126 71 573 272

Praha 21 105 55 566 278 118 73 684 351

Praha 22 113 49 1 121 526 95 59 1 216 585

celkem muži celkem muži celkem muži celkem muži

Kraj celkem 21 006 10 084 6 090 3 343 27 096 13 427 10 880 5 860

v tom správní obvody:

Praha 1 1 559 767 219 127 1 778 894 -77 36

Praha 2 2 773 1 359 555 283 3 328 1 642 127 119

Praha 3 3 984 1 946 571 300 4 555 2 246 1 295 712

Praha 4 5 581 2 695 587 299 6 168 2 994 388 149

Praha 5 4 117 1 949 477 241 4 594 2 190 818 510

Praha 6 3 868 1 897 965 529 4 833 2 426 1 704 942

Praha 7 2 398 1 160 275 172 2 673 1 332 563 418

Praha 8 4 207 1 970 463 258 4 670 2 228 1 017 607

Praha 9 2 773 1 354 265 145 3 038 1 499 750 353

Praha 10 4 560 2 179 427 256 4 987 2 435 540 241

Praha 11 2 960 1 481 173 101 3 133 1 582 296 63

Praha 12 2 245 1 086 144 99 2 389 1 185 551 229

Praha 13 2 616 1 228 264 135 2 880 1 363 413 250

Praha 14 2 148 1 057 191 101 2 339 1 158 244 117

Praha 15 1 808 852 127 74 1 935 926 624 335

Praha 16 803 391 30 21 833 412 87 53

Praha 17 1 369 664 130 72 1 499 736 -209 -130

Praha 18 1 239 568 110 55 1 349 623 814 432

Praha 19 429 219 29 16 458 235 184 88

Praha 20 517 249 28 17 545 266 28 6

Praha 21 586 309 35 24 621 333 63 18

Praha 22 531 255 25 18 556 273 660 312

2)
 U správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování. 

1) 
Vnitřní stěhování v rámci správního obvodu (SO) je změnou základní sídelní jednotky (ZSJ) aniž došlo k překročení hranic obvodu. 

   V kraji celkem se jedná o jakýkoli případ změny trvalého bydliště, kdy nové bydliště bylo v jiné ZSJ než bydliště původní. 

dokončení

Vystěhovalí     Přírůstek (úbytek) 

stěhovánímdo ČR do ciziny celkem

Tab. D.6  Přistěhovalí a vystěhovalí v kraji Hl. m. Praha podle 22 správních obvodů

               v 1. až 4. čtvrtletí 2017

Vnitřní stěhování 

v rámci územního celku 
1)

Přistěhovalí     

z ČR 
2) z ciziny celkem

Statistický bulletin - kraj Hl. m. Praha za 1. až 4. čtvrtletí 2017


